2024/1/19 上午9:23 公文

https://edochl.knu.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/1

檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010000529
收發文號：1130000576

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：蘇子倫

聯絡電話：(02)7736-5882

電子郵件：

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 1 月 17 日

發文字號：臺教高(二)字第1132200152A號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件  無附件

主旨：為提供各界查詢全國大專校院學系、師資及校務基本資訊
等，本部建置「大專校院一覽表」線上查詢系統（網址：
https://udb.moe.edu.tw/ulist），請貴校轉知校內相關
單位參考運用，請查照。

說明：

正本：各公立大學校院、各私立大專校院
副

本：

決行層次：建請  層決行